

SMLOUVA O DÍLO č. 2025-10-010

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

Název: Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25

Adresa: Klapkova 156/25, Praha 8

Zástupce pověřený ve věcech

– technických: David Bouček

– smluvních: Mgr. Pavel Lávička

IČ: 45242593

DIČ: CZ45242593

Bank. spojení: 274436180300

Tel.: 284 686 140

Email: info@zusklapkova.cz

Plátce DPH NE

a

I.2. Zhotovitel:

Název: 3R v.o.s.

Adresa: Na Košince 2511/3b, Praha 8, PSČ 180 00

Společníci: Radomír Skřivan, Ing. Romana Skřivanová Pejřimovská a Ing. Libor Marek

Zástupce pověřený ve věcech

– technických:

Ing. Marek Libor nebo Radomír Skřivan nebo Bc. Tomáš Skřivan

– smluvních:

společník

Bank. spojení: ČSOB

č. účtu: 105776550/0300

IČ: 64572129

DIČ: CZ64572129

Tel.: 777 301 111

Email: info@3r.cz

Firma 3R v.o.s. je zapsána v obch. rejstříku vedeného Městským soudem v Praze – oddíl A, vložka 16583

Objednatel a zhotovitel jsou společně pro potřeby této smlouvy označováni jako „**Smluvní strany**“ nebo „**Strany**“.

Objednatel i Zhotovitel prohlašují, že jsou osobami, které jsou podle příslušných právních předpisů oprávněny k uzavření této smlouvy.

II. Předmět smlouvy

II.1. Předmětem smlouvy o dílo je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě dílo (název akce):

ZUŠ Klapkova – rekonstrukce střechy

a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu za jeho provedení.

II.2. Předmět, rozsah, kvalita a způsob provedení díla jsou vymezeny a definovány touto smlouvou a dále níže uvedenými dokumenty:

- položkový rozpočet (cenová kalkulace) číslo 2502.01.A1, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo (příloha č.1),

- projektová dokumentace, název ZUŠ KLAPKOVA – OPRAVA PLOCHÉ STŘECHY termín zpracování I.Q.2025, zpracovaná Ing. Petr Vlasák.(příloha č.2 smlouvy), byla –li pro dílo zpracována a předána Objednatelům Zhotoviteli.

II.3. Součástí předmětu díla je i úklid staveniště.

II.4. Objednatel je po dohodě se Zhotovitelem oprávněn změnit (doplnit) předmět díla o další práce a dodávky. Případné změny věcného plnění předmětu díla budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě v souladu s čl. III.5. smlouvy.

III. Cena za dílo

III.1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran pro rozsah díla vymezený v článku II této smlouvy a činí **1.069.196,07 Kč** bez DPH (slovy: jeden milion šedesát devět tisíc jedno sto devadesát šest korun českých a sedm haléřů). Sazba pro přenesení daňové povinnosti DPH 21%.

III.2. Cena díla je stanovena jako maximální, fixní a je stanovena na základě Objednatelům přijatého položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. Jednotkové ceny v položkovém rozpočtu jsou uvedeny bez DPH a jsou pevné po celou dobu platnosti této smlouvy. Jednotlivé položky budou účtovány podle skutečných výměr a prováděných prací.

- III.3. Cena neobsahuje náklady, které vzniknou Zhotoviteli plněním prací nad rámec rozsahu Díla vymezeném v článku II. této smlouvy, jakož i neobsahuje náklady Zhotovitele vyvolané vícepracemi, které nebyly součástí Díla a Nabídky Zhotovitele a vznikly Zhotoviteli v důsledku požadavků Objednatele nebo v důsledku vad projektové dokumentace Díla nebo v důsledku stavební nepřipravenosti Díla nebo v důsledku geologických podmínek.
- III.4. Cena díla může být zvýšena, jen pokud Objednatel písemně požádá Zhotovitele o zvětšení rozsahu prací a dodávek nad rámec této smlouvy a dojde-li k vzájemné dohodě o této ceně.
- III.5. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba víceprací, či jiných změn oproti soupisu prací, dodávek, služeb a materiálu (položkový rozpočet), který je obsažen v příloze č. 1 smlouvy, mohou být provedeny pouze po předchozím písemném odsouhlasení Objednatelem, resp. po jejich objednání a po dosažení dohody smluvních stran o jejich ocenění. Vícepráce mohou být Stranami dohodnuty i prostřednictvím Změnového listu odsouhlaseného při kontrolní prohlídce díla. Jakákoliv dohoda o změně předmětu díla a jeho ceny, musí být následně potvrzena dodatkem ke smlouvě o dílo, ve kterém strany upraví cenu těchto víceprací a jejich platební podmínky. Ocenění dodatečných požadavků Objednatele bude provedeno podle cen uvedených v cenové kalkulaci Zhotovitele.

IV. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

- IV.1. Objednatel poskytne první platbu ve výši **350.000,- Kč** (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých) bez DPH bankovním převodem na účet Zhotovitele po dokončení 25% celkového objemu prací a to na základě vzájemně odsouhlaseného rozsahu prací.. Tato platba bude uhrazena na základě dílčí faktury vystavené zhotovitelem (vč. DPH).
- IV.2. Druhou platbu ve výši **450.000,- Kč** (slovy: čtyři sta padesát tisíc korun českých) bez DPH uhradí Objednatel Zhotoviteli po dokončení 65% celkového objemu prací a to na základě vzájemně odsouhlaseného rozsahu prací. Tato platba bude uhrazena na základě dílčí faktury vystavené Zhotovitelem (vč. DPH).
- IV.3. Konečnou fakturu je Zhotovitel oprávněn vystavit Objednateli po dokončení díla ve výši **269.196,07 Kč** (slovy: dvě stě šedesát devět tisíc jedno sto devadesát šest korun českých a sedm haléřů) bez DPH. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně předmětu díla, bude konečná faktura upravena dle skutečně provedeného rozsahu poskytnutých prací a dodávek. Za dobu ukončení plnění díla se stanovuje datum předání a převzetí díla, které bude písemným zápisem potvrzeno zástupci obou smluvních stran.
- IV.4. Splatnost faktury se sjednává na dobu **10-ti dnů** od prokazatelného doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.
- IV.5. Při nedodržení splatnosti uvedené v bodě IV.4. je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s její úhradou.
- IV.6. V případě delšího nedodržení splatnosti o více než 5 dní u jakékoliv dílčí platby Objednatele je Zhotovitel oprávněn pozastavit veškeré práce spojené s plněním díla až do doby uhrazení, přičemž po takovou dobu není zhotovitel v prodlení s plněním svých povinností a termíny dokončení díla či jeho části se prodlužují o dobu prodlení Objednatele. Po uhrazení této platby se dohodnou obě smluvní strany písemně o dalším průběhu realizace.
- IV.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže Zhotovitel neplní termíny stanovené v této smlouvě a to do doby splnění termínu.
- IV.8. Objednatel i Zhotovitel výslovně prohlašují, že s výše uvedeným způsobem a podmínkami zaplacení dohodnuté ceny díla plně souhlasí, což potvrzují svými podpisy smlouvy o dílo.

V. Povinnosti objednatel a zhotovitele

- V.1. Objednatel se zavazuje, že k provedení díla zajistí a poskytne zhotoviteli:
- přístup na pracoviště i mimo běžnou pracovní dobu,
 - převzít dílo do 3 dnů od písemného vyzvání zhotovitele včetně případných vad a nedodělků – která nebrání v užívání,
 - na vlastní náklady odběr elektrické energie (220 V) a přístup k těmto odběrným místům, která budou způsobit odběru, a to ke dni předání staveniště,
 - na vlastní náklady odběr vody a přístup k tomuto odběrnému místu, které bude způsobit odběru, a to ke dni předání staveniště,
 - zajistí potřebná povolení související se stavbou (stavební povolení, ohlášení, zábor atd.), a to nejpozději do předání staveniště.
- V.2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (pracoviště) nebo jeho vymezenou část. Z předání bude pořízen zápis, ve kterém budou zaznamenány případné omezující podmínky na staveništi (pracovišti)

- a koordinace s ostatními dodavateli Objednatele.
- V.3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli provedení díla v souladu s touto smlouvou.
- V.4. Zhotovitel je povinen provést dílo na své nebezpečí, v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním předpisům a obecně závazným technickým normám.
- V.5. Zhotovitel se zavazuje, že jeho stavební činnost neomezí provozní činnost objektu – v závislosti na technologiích a bezpečnosti práce s výjimkou míst dotčených prováděním díla, manipulací s materiály, odpady, přístupem pracovníků a potřebné techniky k provádění díla.
- V.6. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště do doby předání díla, resp. po odstranění případných vad a nedodělků z přejímacího řízení, nedohodnou-li se strany jinak.
- V.7. Zhotovitel musí mít platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody. Zhotovitel je povinen případné vzniklé škody na majetku objednatel uhradit v plné objednatel prokázané výši.
- V.8. Zhotovitel povede stavební deník. Zázpisy zástupci smluvních stran provedené ve stavebním deníku jsou pro smluvní strany závazné. Odsouhlasené zázpisy jsou podkladem pro změnu smlouvy, která může být číněna pouze prostřednictvím dílčích Dodatků ke smlouvě.

VI. Doba plnění

- VI.1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění předmětu díla **od 1.10.2025** nebo od okamžiku, kdy Objednatel
- řádně uhradí 1. dílčí fakturu dle čl IV smlouvy,
 - předá Zhotoviteli podklady potřebné k realizaci díla – např. Projektovou dokumentaci, pravomocné stavební povolení či jiné oprávnění k realizaci díla, bylo-li vydáno,
 - předá staveniště Zhotoviteli.
- VI.2. Zhotovitel je povinen předat objednateli předmět díla řádně dokončený: **do 30.11.2025**. V případě, že dojde k prodloužení doby realizace díla z důvodu, který nebude závislý na straně Zhotovitele, upraví smluvní strany termín plnění díla formou písemného dodatku k této smlouvě.
- VI.3. Objednatel je povinen dílo převzít i v případě, že dílo vykazuje drobné vady, které nebrání v užívání díla ke sjednanému účelu. Převzetím díla vzniká Zhotoviteli nárok na vydání konečné faktury dle článku IV.3. této smlouvy.
- VI.4. Dodržení času plnění Zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti Objednatele dohodnuté v této smlouvě.
- Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti (čl. V.1 a VI.1.) není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku. Jednotlivé lhůty stanovené touto smlouvou nebo vyplývající ze zákona se prodlužují o stejný počet dní, kolik trvalo prodlení Objednatele s poskytnutím výše uvedené součinnosti.
- VI.5. Doba plnění předmětu díla se dále prodlužuje v případech:
- při živelné pohromě mající přímý vliv na průběh provedení díla,
 - při zásadních změnách plnění díla vyžádaných objednatel,
 - při překážkách v díle plynoucích z odhalení skrytých technologických změn a postupů,
 - při prodlení s předáním staveniště,
 - bude-li Objednatel v prodlení s plněním svých povinností, nebo nastanou-li jiné okolnosti zaviněné Objednatel,
 - při klimatických podmínkách bránících nebo zpomalujících prováděné práce (děšť, teploty pod 5°C).
- VI.6. Veškerá přerušení prací budou zapsána do stavebního deníku.

VII. Předání díla

- VII.1. Za řádné splnění díla se považuje jeho řádné provedení podle smlouvy o dílo a jeho předání Objednateli v místě provedení předmětu díla. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. O předání díla se sepíše zápis/předávací protokol ve kterém uvedou stav Díla k okamžiku jeho předání Objednateli. Zápis/předávací protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, který podepíší obě smluvní strany, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.
- VII. 2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí vady nebo nedodělky, musí obsahovat Zápis/předávací protokol i soupis zjištěných vad a nedodělků a dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě jiném způsobu narovnání.
- VII.3. Pokud se Objednatel k převzetí díla nedostaví, ač k tomu byl Zhotovitelem prokazatelně a včas vyzván, považuje se dnem marného uplynutí termínu předání dílo za řádně dokončené, Zhotovitelem předané a objednatel v plném rozsahu převzaté. V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést v Zápisě o předání i důvody, pro které odmítá dílo převzít. Dílo se dále považuje za předané a převzaté v případě, že Objednatel bezdůvodně odmítá dílo převzít a to v den konání předávacího řízení.
- VII.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v Zápisě

/protokolu pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí.

- VII.5. Dnem předání předmětu díla přechází na Objednatele nebezpečí škody na zhotovené věci. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá Objednatel až úplným zaplacením ceny díla.
- VII.6. V případě prodloužení Zhotovitele s předáním předmětu díla činí dohodnutá **smluvní pokuta 0,05%** z celkové ceny díla za každý den prodloužení, která bude uhrazena objednateli formou započtení se zbývajícím cenou díla, uvedená v čl. III.1.

VIII. Kontrola provádění díla

- VIII.1. Objednatel má kdykoliv právo kontroly provádění díla. Určeným zástupcem je David Bouček
- VIII.2. Vedením stavby za Zhotovitele je pověřen Libor Marek nebo Radomír Skřivan nebo Tomáš Skřivan.
- VIII.3. Objednatel zodpovídá za to, že řádný průběh stavebních prací nebude rušen neoprávněnými zásahy třetích osob. V případě porušení povinnosti odpovídá Objednatel za škodu, kterou porušením povinnosti způsobí
- VIII.4. Smluvní strany pověřují vystavováním, kontrolou a schvalováním soupisů prací (protokolů o předání) následující osoby:

Za Objednatele: Mgr. Pavel Lávička nebo David Bouček

Za Zhotovitele: Ing. Libor Marek nebo Radomír Skřivan

- VIII.5. Za předložení soupisu provedených prací dle předchozího odstavce se považuje i provedení zápisu zhotovitelem ve stavebním deníku.
- VIII.6. Zápisy z kontrolních prohlídek ve formě Změnových listů jsou podkladem pro vyhotovení Dodatku ke smlouvě.
- VIII.7. Jednotlivé protokoly o předání se považují za Objednatelem odsouhlasené, nedojde-li do tří (3) pracovních dnů od jejich předložení Objednateli k doručení písemného odůvodněného nesouhlasu Objednatele Zhotoviteli.

IX. Jakost díla, odpovědnost za vady, záruky

- IX.1. Odpovědnost za vady díla se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
- IX.2. Zhotovitel poskytne Objednateli na provedené dílo záruku za jakost v délce **24 měsíců**, na materiál je délka záruky dle poskytované záruční lhůty výrobce, zpravidla v délce 24 měsíců, nebude-li mezi stranami písemně sjednáno jinak.
- IX.3. Záruční doba na dílo začne běžet následujícím dnem po předání díla, v případě zjištěných vad u předání až ode dne úplného odstranění vad a nedodělků.
- IX.4. Záruka za jakost dle čl. IX.2. se nevztahuje na montované komponenty, pro které je délka záruky stanovena záručními podmínkami výrobců.
- IX.5. Nároky vyplývající ze záruky za jakost jsou podmíněny povinností Objednatele (uživatele) zajistit pravidelný autorizovaný servis díla (běžnou údržbu díla) odbornou firmou v průběhu záruční lhůty.
- IX.6. Za řádně uplatněnou reklamaci se považuje reklamační uplatnění poštou na adresu sídla Zhotovitele, popř. telefonicky nebo elektronickou poštou. V případě uplatnění reklamace telefonicky nebo elektronickou poštou bude uplatněná reklamační neprodleně potvrzena písemnou výzvou doručnou poštou nebo osobně na adresu sídla Zhotovitele.
- IX.7. Zjevné vady na Díle je Objednatel povinen vytknout Zhotoviteli nejpozději při předání Díla Zhotovitelem Objednateli. Ostatní vady Díla je Objednatel povinen vytknout Zhotoviteli bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději však do pěti (5) dnů ode dne jejího zjištění nebo ode dne, kdy tuto mohl zjistit.
- IX.8. Zhotovitel se dostaví do 5-ti pracovních dnů k projednání reklamace a v případě, že reklamační bude oprávněná, zahájí odstranění vady dle dohody s Objednatelem. Bude-li uplatňovat Objednatel viditelnou vadu v záruční lhůtě s nepřiměřeným zpožděním od jejího vzniku, nebude tato vada Zhotovitelem uznána.
- IX.9. Objednatel je povinen v záruční době předem písemně ohlásit a konzultovat jakékoliv práce na díle zhotovitele, prováděné třetí osobou. V případě, že tak Objednatel neučiní, nenese Zhotovitel odpovědnost za vady díla, ačkoliv se vyskytly v záruční době.

X. Odstoupení

- X.1. Každá smluvní strana je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy pokud:
- na majetek druhé strany je prohlášen konkurz nebo vyrovnání,
 - návrh na prohlášení konkurzu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé strany,
 - druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
 - na druhou smluvní stranu je vydán exekuční příkaz nebo mu/jí je zabaven majetek,

- nastane vyšší moc podle této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela, na dobu delší než 90 dnů, znemožní kterékoli ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

X.2. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel

- po předchozím písemném varování doporučeným dopisem a po marném uplynutí lhůty ne kratší než 14 dnů od doručení nerealizuje práce podle uzavřené smlouvy nebo opakovaně zanedbává plnění svých smluvních závazků.

X.3. Zhotovitel má právo písemně od smlouvy odstoupit po předchozím písemném varování doporučeným dopisem a po marném uplynutí lhůty ne kratší než 14 dnů od doručení, pokud Objednatel:

- je v prodlení s úhradou jakékoliv dílčí faktury o více než 14 dní.

X.4. V případě odstoupení některé ze smluvních stran od smlouvy se postupuje následovně:

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla;
- Zhotovitel provede návrh finančního vyčíslení provedených prací a zpracuje „konečný daňový doklad“;
- Zhotovitel vyzve Objednatele k „předání a převzetí díla“ a Objednatel je povinen neprodleně po obdržení výzvy zahájit a do pěti pracovních dnů po obdržení výzvy ukončit „přejímací řízení“.

Po předání a převzetí provedených prací sjednají obě smluvní strany písemně zrušení smlouvy o dílo dohodou, nebude-li písemně sjednáno jinak. V dohodě bude zejména uveden termín skončení smluvního vztahu a způsob vypořádání vzájemných práv a povinností.

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení

XI.1. Práva a povinnosti obou stran v této smlouvě neuvedená se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

XI.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde k doručování písemností mezi smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou, považují se doručené, i kdyby se o nich adresát nedověděl, pokud byly zaslány na adresu určenou objednatel pro doručování.

XI.3. Zhotovitel je oprávněn viditelně umístit v místě plnění smlouvy informační tabuli s údaji firmy.

XI.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv..

XI.5. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 výtisk a Zhotovitel 1 výtisk.

Všichni účastníci po přečtení této smlouvy prohlašují, že byla sepsána a uzavřena dobrovolně, vážně, nikoliv v tísní, podle jejich pravé vůle, a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy.

V Praze dne

.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele



Rozpočet – Příloha č. 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	2502	ZUŠ Klapkova - oprava ploché střechy	
Objekt:	01	ZUŠ Klapkova	
Rozpočet:	2502.01.A1	ZUŠ Klapkova - oprava ploché střechy	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	3R, v.o.s. Na Košince 2511/3b 180 00 Praha 8		IČO: 64572129 DIČ: CZ64572129
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			272 768,98
PSV			721 927,09
MON			7 500,00
Vedlejší náklady			46 500,00
Ostatní náklady			20 500,00
Celkem			1 069 196,07
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 069 196,07 CZK
Základní DPH	21 %		224 531,17 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 293 727,24 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 2502 - ZUŠ Klapkova - oprava ploché střechy

Tento rozpočet / výkaz výměr je zpracován podle jednostupňové dokumentace, která nenahrazuje dílenskou ani výrobní dokumentaci.

V případě nesrovnalostí, resp. odchylek skutečnosti od projektových předpokladů, je nutná konzultace s projektantem pro určení aktuálního řešení.

Všechny práce musí být provedeny kvalitně řemeslným způsobem. Povinností dodavatele je kontrola specifikace materiálu a její příp. doplnění ve spolupráci s projektantem. Veškeré záměny musí být odsouhlaseny projektantem a investorem.

Požadavkem na realizaci je také přísná technologická kázeň ze strany zhotovitele.

Veškeré finální úpravy budou během stavby odsouhlaseny přímo na stavbě.

Popis objektu: 01 - ZUŠ Klapkova

Popis rozpočtu: 2502.01.A1 - ZUŠ Klapkova - oprava ploché střechy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 870,50	0,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			43 198,20	4,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 423,41	1,4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			8 900,40	0,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 745,72	1,4
8	Trubní vedení	HSV			11 250,00	1,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			60 000,00	5,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			37 589,96	3,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			16 718,59	1,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 174,37	0,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 364,20	0,6
712	Povlakové krytiny	PSV			186 834,33	17,5
713	Izolace tepelné	PSV			120 090,96	11,2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			31 673,00	3,0
762	Konstrukce tesařské	PSV			136 201,59	12,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			71 254,92	6,7
765	Krytiny tvrdé	PSV			8 798,93	0,8
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			1 761,09	0,2
783	Nátěry	PSV			150 917,12	14,1
784	Malby	PSV			14 395,15	1,3
M21	Elektromontáže	MON			7 500,00	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			48 533,63	4,5
VN	Vedlejší náklady	VN			46 500,00	4,3
ON	Ostatní náklady	ON			20 500,00	1,9
Cena celkem					1 069 196,07	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2502	ZUŠ Klapkova - oprava ploché střechy
O:	01	ZUŠ Klapkova
R:	2502.01.A1	ZUŠ Klapkova - oprava ploché střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 870,50		
	1416022121TB0	Podhledy SDK - vyspravení defektů přetmelením a přebroušením	m2	32,47000	150,00	4 870,50		Vlastní
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				43 198,20		
	2416026126R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární, bez izolace, požární odolnost REI 60	m2	19,61000	1 800,00	35 298,00	801-1	RTS 25/ I
	3416026128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilu CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace, požární odolnost REI 60	m2	4,18000	1 890,00	7 900,20	801-1	RTS 25/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 423,41		
	4610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	5,56000	60,00	333,60	801-1	RTS 25/ I
	5611459171R00	Vyspravení povrchu neomítaných stropních konstrukcí maltou cementovou pod omítky	m2	22,50210	187,50	4 219,14	801-1	RTS 25/ I
	6612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	63,01840	172,50	10 870,67	801-4	RTS 25/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				8 900,40		
	7622319833RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	2,16000	2 565,00	5 540,40	801-1	RTS 25/ I
	8622397112R00	Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 0,09 m2, polystyrenovou fasádní deskou, se silikonovou omítkou	kus	6,00000	555,00	3 330,00	801-4	RTS 25/ I
	9R-620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	0,50000	60,00	30,00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 745,72		
	10632451012R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 30 mm	m2	7,31241	1 200,00	8 774,89	801-1	RTS 25/ I
	11632451031R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	5,30740	1 125,00	5 970,83	801-1	RTS 25/ I
Díl: 8		Trubní vedení				11 250,00		
	12892855111R00	Kamerové prohlídky potrubí do 15 m	úsek	2,00000	5 625,00	11 250,00	827-1	RTS 25/ I
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				60 000,00		
	13S-1804561711	Montážní plošina na autopod. - přistavení, pronájem, obsluha	den	6,00000	10 000,00	60 000,00		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				37 589,96		
	14941941031RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	192,72400	50,00	9 636,20	800-3	RTS 25/ I
	15941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení - rámového pronajatého	km	25,00000	150,00	3 750,00	800-3	RTS 25/ I
	16941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	192,72400	50,00	9 636,20	800-3	RTS 25/ I
	17941941831RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	192,72400	50,00	9 636,20	800-3	RTS 25/ I
	18941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	65,75150	75,00	4 931,36	800-3	RTS 25/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 718,59		
	19952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení povrchů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	77,16583	187,50	14 468,59	801-1	RTS 25/ I
	20R-95394-N30	Zhotovení otvoru pro osazení bezpečnostního přepadu v atice včetně otvoru v dřevěném obložení, jádrový vrt v konstrukci atiky, otvor v dřevěném obložení kruh, vrtákem	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 174,37		
	21963016152R00	Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 15 mm	m2	23,79000	150,00	3 568,50	801-3	RTS 25/ I
	22978041112R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 120 mm, s omítkou	m2	10,70580	150,00	1 605,87	801-3	RTS 25/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 364,20		
	23999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	5,65707	1 125,00	6 364,20	801-4	RTS 25/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny				186 834,33		
	24712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	64,68240	75,00	4 851,18	800-711	RTS 25/ I
	25712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	52,30000	75,00	3 922,50	800-711	RTS 25/ I
	26712300731T00	Odstranění povlakové krytiny střešních do 10° 1vrstvé z textilie	m2	104,60000	7,50	784,50		Vlastní
	27712311106RT3	Povlakové krytiny střešních do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze	m2	5,30740	52,50	278,64	800-711	RTS 25/ I
	28712341559RT1	Povlakové krytiny střešních do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	5,30740	225,00	1 194,17	800-711	RTS 25/ I
	29712351111RT1	Povlakové krytiny střešních do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu	m2	52,30000	150,00	7 845,00	800-711	RTS 25/ I
	30712372121RS1	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie	m2	5,30740	450,00	2 388,33	800-711	RTS 25/ I
	31712372121RV1	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie	m2	52,30000	450,00	23 535,00	800-711	RTS 25/ I
	32712378001R00	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	4,13300	312,00	1 289,50	800-711	RTS 25/ I
	33712378006R00	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	32,51200	256,50	8 339,33	800-711	RTS 25/ I
	34712378007R00	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	36,76400	256,50	9 429,97	800-711	RTS 25/ I
	35712378012R00	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, , z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	21,49100	390,00	8 381,49	800-711	RTS 25/ I
	36712378103RT2	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kulatý chrlič s manžetou, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	3 076,50	3 076,50	800-711	RTS 25/ I
	37712378110R00	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnitřní koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	6,00000	150,00	900,00	800-711	RTS 25/ I
	38712378111R00	Povlakové krytiny střešních do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií vnější koutová tvarovka, , s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	3,00000	150,00	450,00	800-711	RTS 25/ I
	39712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie	m2	57,60740	52,50	3 024,39	800-711	RTS 25/ I
	40712811111RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, asfaltovou suspenzí (SA), včetně dodávky materiálu	m2	28,95288	52,50	1 520,03	800-711	RTS 25/ I
	41712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	28,95288	225,00	6 514,40	800-711	RTS 25/ I

42	712861703RT1	Samostatné vytážení izolačního povlaku pryžími fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci	m2	32,01967	225,00	7 204,43	800-711	RTS 25/ I
43	712862701RT1	Samostatné vytážení izolačního povlaku pryžími zesílením spojů páskem r.š. 100 mm včetně zalití okrajů spoje, fólie ve specifikaci	m2	2,00000	225,00	450,00	800-711	RTS 25/ I
44	712891171RT1	Samostatné vytážení textilie podkladní, bez dodávky textilie	m2	32,01967	52,50	1 681,03	800-711	RTS 25/ I
45	712990813RT3	Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosů do 10° tloušťky přes 50 do 100 mm, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	52,30000	112,50	5 883,75	800-711	RTS 25/ I
46	283220013R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,80 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	109,95248	375,00	41 232,18	SPCM	RTS 25/ I
47	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	41,11234	290,63	11 948,48	SPCM	RTS 25/ I
48	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie	m2	67,99000	273,75	18 612,26	SPCM	RTS 25/ I
49	69366195R	Rohož separační sklovláknitá, netkaná; plošná hmotnost = 120 g/m2	m2	107,55248	19,50	2 097,27	SPCM	RTS 25/ I
50	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny objektů výšky do 6 m	%	2,50000	4 000,00	10 000,00	800-711	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				120 090,96		
51	713111221RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přilepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	23,79000	180,00	4 282,20	800-713	RTS 25/ I
52	713103222R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stěn, připevněné drátem, přibílit, přestřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	2,16000	75,00	162,00	800-713	RTS 25/ I
53	713104121R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 100 mm	m2	52,30000	75,00	3 922,50	800-713	RTS 25/ I
54	713104122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm	m2	52,30000	75,00	3 922,50	800-713	RTS 25/ I
55	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	32,62221	525,00	17 126,66	800-713	RTS 25/ I
56	713141711R00	Pokládka střešních spádových klínů lepených bodově PU lepidlem (dočasné)	m2	57,60740	225,00	12 961,67	800-713	RTS 25/ I
57	28375448R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: spádová deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m3	0,40819	5 250,00	2 143,00	SPCM	RTS 25/ I
58	28375945R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 50 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa	m2	15,93791	123,75	1 972,32	SPCM	RTS 25/ I
59	28375968R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 120 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa; povrchová úprava: strukturovaná	m2	11,06973	360,00	3 985,10	SPCM	RTS 25/ I
60	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa	m3	15,66376	4 125,00	64 613,01	SPCM	RTS 25/ I
61	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	2,00000	2 500,00	5 000,00	800-713	RTS 25/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				31 673,00		
62	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm	m	2,00000	75,00	150,00	800-721	RTS 25/ I
63	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 3,9 mm, DN 150	m	2,00000	1 050,00	2 100,00	800-721	RTS 25/ I
64	721210823R00	Demontáž vpustí střešní, DN 125	kus	2,00000	225,00	450,00	800-721	RTS 25/ I
65	721300912R00	Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200	kus	2,00000	525,00	1 050,00	800-721	RTS 25/ I
66	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	30,00000	285,00	8 550,00	800-721	RTS 25/ I
67	R-721231113-N1	Vtok střešní TW v povlakové krytině, zateplená střecha, výška izolace 220 mm, průměr 75 - 125 mm, včetně návstave a ochranného koše	kus	2,00000	7 186,50	14 373,00		Vlastní
68	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	2,00000	2 500,00	5 000,00	800-721	RTS 25/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				136 201,59		
69	762313113R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 300 do 450 mm	kus	22,00000	112,50	2 475,00	800-762	RTS 25/ I
70	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	2,65600	513,00	1 362,53	800-762	RTS 25/ I
71	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů	m2	52,30000	225,00	11 767,50	800-762	RTS 25/ I
72	762342202RT2	Montáž latování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí do 220 mm, včetně dodávky latí 30/50 mm	m2	2,05800	367,50	756,32	800-762	RTS 25/ I
73	762341811R00	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	2,65600	150,00	398,40	800-762	RTS 25/ I
74	762342811R00	Demontáž bednění a latování latování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	2,05800	112,50	231,53	800-762	RTS 25/ I
75	762361810R00	Demontáž spádových klínů pro rovné střechy připojených na nosnou konstrukci z prken, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	104,60000	52,50	5 491,50	800-762	RTS 25/ I
76	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,06374	7 500,00	478,05	800-762	RTS 25/ I
77	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	12,71196	300,00	3 813,59	800-762	RTS 25/ I
78	762526812T01	Demontáž bednění střech z aglomerovaných desek tl. nad 2 cm	m2	104,60000	52,50	5 491,50		Vlastní
79	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuvová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,34460	4 500,00	1 550,70	800-762	RTS 25/ I
80	R-762088113	Zakrývání a odkrývání opravovaných střešních konstrukcí provizorní plachtou po dobu 10-15 dnů	Kč	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
81	R-762822120-N12	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 - příložek stávajících stropnic z hranolů 200 x 80 mm, včetně úprav, vrtání pro svorníky	m	21,53720	300,00	6 461,16		Vlastní
82	3117915012T	Tyč závitová M10 nerezová	m	7,84080	333,00	2 610,99		Vlastní
83	60511100R	Fošna dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	0,37906	12 000,00	4 548,72	SPCM	RTS 25/ I
84	60511132R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 24 mm	m3	0,07012	12 000,00	841,44	SPCM	RTS 25/ I
85	606233006R	píklížka vodovzdorná, BR, jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	13,98316	1 174,50	16 423,22	SPCM	RTS 25/ I
86	60726017.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D	m2	57,53000	539,50	31 037,44	SPCM	RTS 25/ I
87	M-31110754-N12	Matice M12 A2 nerez DIN 934	ks	44,00000	5,25	231,00		Vlastní
88	M-3112121-N12	Podložka pro dřev.konstr. pro M12 A2 nerez DIN 440	ks	44,00000	5,25	231,00		Vlastní
89	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	2,00000	5 000,00	10 000,00	800-762	RTS 25/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				71 254,92		
90	764322230R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm	m	16,60000	397,50	6 598,50	800-764	RTS 25/ I
91	764331230R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdi na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, rš 330 mm	m	2,60000	366,00	951,60	800-764	RTS 25/ I
92	764355203R00	Žlaby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm	m	16,60000	975,00	16 185,00	800-764	RTS 25/ I

93	764443230R00	Ostatní prvky na fasádě z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování sloupků zábradlí obvodu přes 200 do 300 mm	kus	2,00000	300,00	600,00	800-764	RTS 25/ I
94	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, oboček, kolen, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	20,00000	652,50	13 050,00	800-764	RTS 25/ I
95	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	7,21360	97,50	703,33	800-764	RTS 25/ I
96	764311831R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	13,28000	105,00	1 394,40	800-764	RTS 25/ I
97	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	30,99300	37,50	1 162,24	800-764	RTS 25/ I
98	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	2,60000	45,00	117,00	800-764	RTS 25/ I
99	764355801R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	16,60000	97,50	1 618,50	800-764	RTS 25/ I
100	764394831R00	Demontáž ostatních prvků střešních podkladního pásu, rš 500 mm,	m	16,60000	90,00	1 494,00	800-764	RTS 25/ I
101	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	4,05000	67,50	273,38	800-764	RTS 25/ I
102	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	11,22000	82,50	925,65	800-764	RTS 25/ I
103	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	4,08300	90,00	367,47	800-764	RTS 25/ I
104	R-764454802-B 2	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm - provádění horolezecky	m	12,60000	270,00	3 402,00		Vlastní
105	R-764454802-B 3	Demontáž lemování - manžety kovového sloupu schodiště nad střešní atikou	ks	2,00000	105,00	210,00		Vlastní
106	R-7644-B19, N19	Úprava nástřešního žlabu v místě odstraňované a zachovávané části - upřesnění při realizaci	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
107	R-76492-K1	Zhotovení (výroba) a montáž závětné lišty z FeZn plechu rš 350 mm - vnější krycí plech	m	14,90400	262,50	3 912,30		Vlastní
108	R-76492-K3	Zhotovení (výroba) a montáž závětné lišty z FeZn plechu rš 450 mm - vnější krycí plech	m	6,90000	300,00	2 070,00		Vlastní
109	R-76492-N5	Zhotovení (výroba) a montáž krycího plechu z FeZn plechu rš 230 mm tl. 1 mm	m	4,22000	90,00	379,80		Vlastní
110	R-76492-N7	Zhotovení (výroba) a montáž oplechování světlíku z poplastovaného plechu, rš cca 400 mm, včetně zaměření před výrobou, včetně ztmelení	m	9,10000	450,00	4 095,00		Vlastní
111	13814188R	Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: pozink	kg	43,93699	67,50	2 965,75	SPCM	RTS 25/ I
112	13814193R	Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 1,00 mm; povrchová úprava: pozink	t	0,00828	67 500,00	558,90	SPCM	RTS 25/ I
113	13851110R	Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: pozink s vrstvou měkčeného PVC	m2	4,00400	900,00	3 603,60	SPCM	RTS 25/ I
114	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	610,00000	2,65	1 616,50	800-764	RTS 25/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				8 798,93		
115	765311813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, k dalšímu použití	m2	10,29000	150,00	1 543,50	800-765	RTS 25/ I
116	765318853R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů, s větracím pásem, k dalšímu použití	m	1,80000	75,00	135,00	800-765	RTS 25/ I
117	765311511RT2	Krytina pálená střež jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	1,02900	1 071,60	1 102,68	800-765	RTS 25/ I
118	765319111R00	Krytina pálená střež jednoduchých z bobrovek, uložení na sucho, ,	m2	9,26100	450,00	4 167,45	800-765	RTS 25/ I
119	765319421R00	Krytina pálená Nároží , z hřebenáčů, s větracím pásem, jen montáž	m	1,80000	375,00	675,00	800-765	RTS 25/ I
120	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	%	80,50000	14,60	1 175,30	800-765	RTS 25/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				1 761,09		
121	766412122R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 60 do 80 mm	m2	2,16000	525,00	1 134,00	800-766	RTS 25/ I
122	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	2,16000	150,00	324,00	800-766	RTS 25/ I
123	M-6119168-N20	Palubka obkladová MD jakost A/B, tl. 19 mm, šírka dle stávajících	m2	0,49680	531,00	263,80		Vlastní
124	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	20,15000	1,95	39,29	800-766	RTS 25/ I
Díl: 783		Nátěry				150 917,12		
125	783612110R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné vodoodpudivé	m2	0,49680	375,00	186,30	800-783	RTS 25/ I
126	783616000R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové napaštěním	m2	0,49680	135,00	67,07	800-783	RTS 25/ I
127	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný	m2	40,17700	3 750,00	150 663,75	800-783	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby				14 395,15		
128	78401801R00	Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m	m2	99,00840	15,00	1 485,13	800-784	RTS 25/ I
129	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	56,26000	30,00	1 687,80	800-784	RTS 25/ I
130	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	122,79840	75,00	9 209,88	800-784	RTS 25/ I
131	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovacích pásky 50 mm	m	15,00000	18,10	271,50	800-784	RTS 25/ I
132	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	20,00000	26,00	520,00	800-784	RTS 25/ I
133	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	56,26000	21,70	1 220,84	800-784	RTS 25/ I
Díl: M21		Elektromontáže				7 500,00		
134	M21 - B13	Práce elektro ve spolupráci s elektromontérem - demontáž stropních svítidel, ochrana ponechaných, včetně zpětné montáže	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
135	M21 - B15	Lokální úprava hromosvodu - odpojení, včetně zpětné montáže	Kč	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				48 533,63		
136	979951161R00	Výkup kovů zinek, plechy	t	0,38102	-22 000,00	-8 382,44	801-3	RTS 25/ I
137	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	17,40250	520,00	9 049,30	801-3	RTS 25/ I
138	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,39948	3 080,00	1 230,40	801-3	RTS 25/ I
139	979990110R00	Poplatek za uložení, sádkartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů	t	0,40134	6 485,00	2 602,69	801-3	RTS 25/ I
140	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,52300	6 485,00	3 391,66	801-3	RTS 25/ I
141	979990122R00	Poplatek za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,39332	6 485,00	2 550,68	801-3	RTS 25/ I
142	979990141R00	Poplatek za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,14228	6 485,00	922,69	801-3	RTS 25/ I
143	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	1,32762	6 485,00	8 609,62	801-3	RTS 25/ I
144	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	5,38885	1 677,00	9 037,10	801-3	RTS 25/ I
145	97999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	8,73410	424,00	3 703,26	801-3	RTS 25/ I
146	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18,58833	330,00	6 134,15	801-3	RTS 25/ I
147	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,58833	28,00	520,47	801-3	RTS 25/ I
148	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,58833	479,00	8 903,81	801-3	RTS 25/ I
149	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	18,58833	14,00	260,24	800-6	RTS 25/ I



Díl: VN		Vedlejší náklady				46 500,00	
150/005121018R	Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 25/ I
151/005121028R	Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I
152/005121038R	Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ I
153/005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	22 500,00	22 500,00		RTS 25/ I
154/005123015T	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
155/005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				20 500,00	
156/004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ I
157/005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 25/ I
158/005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 25/ I
159/005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ I
160/00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 25/ I
161/005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 25/ I
Celkem						1 069 196,07	